MEVLAY MUHAMMED III
(~ ı.S':I}" )

Mevlay Muhammed b. Abdiilah
b. İsmail b. eş-Şerif

b. All el-Alevi el-Haseni
(ö. 1204/1790)

Alevi (Filall) hükümdan
(1757-1790).

.J

1134'te ( 1722) Miknas'ta (M eknes )
doğdu . Filal'i hükümdarlarından Mevlay
Abdullah b. İsmail' in oğludur. Babaanne
sinin gözetiminde iyi bir öğrenim gördü .
1143'te (ı 731) yaptığı hac seyahati onun
üzerinde büyük bir tesir bıraktı.